[bookmark: bookmark19]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2014  года № 01-03-38

Об утверждении плана дополнительных мероприятий
[bookmark: bookmark20] по социально – экономическому развитию района Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии,
образовавшихся при проведении аукционов в 2014 году.

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование главы управы района Чертаново Центральное  города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1.Утвердить план дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района 	Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии, образовавшихся при проведении аукционов в 2014 году (приложение).
 2. Главе управы района Чертаново Центральное города Москвы обеспечить реализацию плана дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района  города Москвы за счет средств экономии, образовавшихся при проведении аукционов  в 2014 году.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное  города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
 4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное  Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                            Н.И. Пожарова
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 26 марта 2014 года
№ 01-03-38

План дополнительных мероприятия по социально - экономическому развитию района Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии, образовавшихся при проведении аукционов в 2014 году

	                          Потребность жилых домов для выполнения капитального ремонта отдельных конструктивных элементов

	                           и инженерных систем на 2014г.

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	год постройки
	элементы/вид работ и место их проведения
	объемы работ

	стоимость руб.

	нат. показ.
	ед. изм.

	1.
	Чертановская ул., д.23, к.1
	И-209
	1970
	замена окон
	42,5
	кв.м.
	230194,81

	2.
	Чертановская ул., д.23, к.2
	И-209
	1971
	замена окон
	42,5
	кв.м.
	230194,81

	3.
	Чертановская ул., д.23, к.3
	И-209
	1971
	замена окон
	34,5
	кв.м.
	191914,99

	4.
	Чертановская ул., д.25, к.1
	И-209
	1971
	замена окон
	42,5
	кв.м.
	230194,81

	5.
	Красного Маяка ул., д.2
	И-209
	1971
	замена окон
	42,5
	кв.м.
	230194,81

	6
	Красного Маяка ул., д.10
	И-209
	1971
	замена окон
	42,5
	кв.м.
	230194,81

	Итого:

	1 342 889,04